Iustitia et fidei
las cor; et constringe qui uo
appriabunt ad te
flagella p'coris
at iduo; iua cil
Letamur iuduo
nisi; et glo am
corde **S**ua
hina hlera me cor
Exultate
iusti iuduo
dece collauda
tem dno i cytha
eno deo cordaz
illi **C**antate ei
nouū; hñ spallite
non feratone
tū est ubi dū
opa eius infide
iua; et iudiciū
num plena; et fia

spesant in eo **G**loria

an A. cōs fecet tolland

udica domine **A**cō
notētes me; expugna

pinguātes me **H**urre

te arma & scitū; et ex

trahe aduēsus me **E**t

vide a firmā drouclūde

adūsus eos q̄ p̄sentur me

que expbrauit aia; ma;

Tenuat illi saq̄us q̄ iug
uorat; & capto q̄ abscondit

apphendat eū & Naqueū

cadat in ip̄o **H**ia nūa aut

exultabit in dño; & uolenta

bit sup saluāte sup

ossa mea dicent; dñe q̄s

solis t̄ **A**ripies moysē de m

inū quali fieri vni spū
arebā quasi iugens i cō
titatus s̄ humiliabat **E**t
adūsim me letati s̄? i
cōueniēt z gregati s̄ sup
me flagella i iugoraui
Desp̄ati s̄ n̄ cōp̄siti
tēptauit me d̄s̄auauit
me d̄s̄auacōue; fieri d̄u

dolos cogitauerunt
Et dilatauit s̄
me os suū; dixit euge
euge uiderunt oculi m̄i
Vidisti d̄ne ne s̄leas d̄
ne discedas a me **A** iuge
ante d̄m iudicō me
m̄s i d̄nis m̄s i caūsa m̄i
n̄a **J**udica me s̄ d̄u

in iustitiam tuam domine deus meus
et non super gaudeant in
Non dicant in cordibus
suis euge euge anime mee
et nec dicant deus abun-
davit. **A**rulescant et iu-
ventat sunt qui gratulantur malis
meis. **I**nduantur et sus-
cipientur et magna
locuti sunt super me. **A**ru-
lent et letentur qui volunt iustitiam
meam et dicant semper
magnificetur dominus; qui
volunt pacem servi eius.
Et lingua mea meditabitur
iustitiam tuam; tota die
laudem tuam. **G**loria patri. **P**s.
Dixit iustus ut de-
linquat et semper in
domino est timor dei ante
oculos eius. **Q**uia dolose

6.
egit in conspectu eius ut i-
veniat iniquitas eius ad odium.
Verba oris eius iniquitas
et dolus voluit intelligere
et ut bene ageret. **I**niquitate
meditatur in conspectu suo; as-
titit omnem viam bonam ma-
litiis autem non odit. **D**omine
caelo iustitia tua et veritas
tua usque ad nubes. **I**us-
ticia tua admittentes dei;
iudicia tua abyssus multa.
Homines et iumenta salva-
bi domine; quomodo multi-
plicasti misericordiam tuam deus.
Hilii autem hominum et regemini
et alas tuas spabunt. **I**-
nebabuntur ab ubertate do-
norum tuorum; et torrete voluptatibus
tuis potabis eos. **Q**uia ap-
erte est fons vite; et in nomine

tuo videbuntur lumine. **A**te
tende nua: tua scientia
: et iustia: tua hys qui no
se. **N**o ueniat in pes sup
vie: et manus potius n
moueat me. **I**bi cederit
q' opant' i iqtate: expul
si sunt ut potuerunt stare

Et expugna impugnautes

Noli emulai me
i malurguantibus

neq: zelatis facientes
i iqtate. **Q**uam tamquam

fenu uelocit' arescent:
et q' admom' olei s' h' b' a' z

ato decident. **S**pa i dno
et fac bonitate: et habita

tiā et pascens i diuicijs
eius. **D**electac' iudicio:

et dabit t' peticōs cord' tui
Reuela dno mā tuā

et spā in eo: et ipē faciet

Et educet quasi lumine
iustia: tuā i iudiciū tā

meridie: et subdit' esto
dno i ora eū. **N**oli emulai

an i eo q' prospatur i iu
sua: thore faciente i iu

tinab. **O** esine abusa
delinq' furore: et noli em

ulāi ut malurgueris.
mā q' malignant' extu

nabūtur: sustinentes
autē dnm ipi heditabūt

frā. **E**t adhuc pusillu
et nō erit p' d' i q'ies lo

cū eius: et nō i uenies
fueri at heditabūt frā

et delectabunt' i multu
udine pacis. **O**bfua

p' d' i iustū: et studebit
sui cū d' n' h' s' g

[Faint, illegible text at the bottom of the page, likely bleed-through or a second script.]

portata ei infortatus
tua: ad habitaculum sanctu
tuum **A**scenderunt ipsi
in mari et dolores ob
tulerunt habitatores
pharaonis **S**icut et ibi
et principes eorum robur
tuum mox obtulerunt
tremor: obruerunt
omnes habitatores chan
aan **T**erram super eos for
mavit et in magni
tudine brachii tui **H**i
autem in mobiles quasi lap
idum pertransierunt ipsi
tuis ille: que possedis
ti **I**ntroduces eos et
plantabis in monte herem

or: qui summa tua
nus tue: dominus ignavit
retulit et ultra **I**ngressus
est enim eques pharaonis
et equitibus eius in mare
et iduperit super eos aquas
maris **F**ilii autem israel
ambulant in sicca in me
dio eius **I**udicium dominus
regnavit et ultra **I**udicium
eius laudate dominum laudate
dominum **I**udicium: itate ser
vamus domino et liberabit
nos de manibus nostris **psalmus**
Iudicium **D**ominum qui fecit
nos venite adoremus **psalmus**

Exultate in
tubis et in

inubilate diabolus **S**u-
mte psalmū & date tē-
pauū; psalterium iocū
dā cū cytha **B**ucinate
in neomēna tuba; in
igne die solēmpnitatē
isē **Q**uia pceptū ius-
tael; & iudiciū dī ia-
col **T**estimoniū in ioseph
posuit illud cū exiret de
terra egypti; lingua;
q̄ nō nouit audiuit **O**-
mnia ab onerib; dorsū
eius; manus ei; in cap-
hmo seruerunt **I**usti-
ficatione tuocasti me
& libera; te; exaudiui in
abscondito te; testatis
pbaute apud equam
contradictōis **A**udi po-
pulus n̄r & testator

te; israhel si me audie-
ris nō erit uite dī israhel
& neq; adorab' dūm alie-
Ego em̄ sum dñs dī
tuus q̄ eduxi te de terra
egypti; & dilatā os tuū
et ipse lo illud **E**t n̄
audiuit p̄ls n̄r uocē
mā; & israhel intend' m̄
Et dimisi eos solum de-
sidera cordis eor; & abiit
in adiuuendib; suis **S**i
p̄ls n̄r audis; me is-
rahel; si in ius meis ab-
ulasset **P**rouerbio for-
itā inuitos eos humili-
nasset; & sup tribul-
antes eos inuissem ma-
nū meā **A**mnici dñi
mentiti s̄t ei; et erit eor;
tūda **E**t abauit illos